
唇音
壱分町東地区にお住まいの皆様へ

生駒線送水管工事　生駒第3ブランチ第3工区（水道管の新設）

工事開始のお知らせ

県営水道事業につきましては、平素から格別のご配慮、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

9月上旬にご案内させていただきました、イトーピア生駒ファインコート前および小瀬地区（別紙を

ご参照ください）における水道管の埋設工事につきまして、工事作業を11月14日（月）から開始

させていただいております。

工事の予定についてですが、まず、11月14日（月）に∴市道壱分乙田線の歩道上において、

地下埋設物を確認するための試掘作業をさせていただきます。

その後、第二阪奈有料道路南側の交差点から西へ向かって、第二阪奈有料道路の側道沿いに水道管

を埋設する作業を順次行い（別紙（順序1）・（順序2））、側道での工事が終わってから、市道壱分乙田線

沿いに水道管を埋設する作業（別紙（順序3））を順次行う予定となっております。

なお、工事作業中は、交通誘導警備員を配置し、重機を止めてから歩行者の誘導を行いますので、

工事現瘍付近を歩かれる歩行者の皆様におかれましては、交通誘導警備員の誘導に従ってご通行

下さいますよう、お願いいたします。

工事中、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

工　事　名

工　事　場　所

工　　　　期

発　注　者

受　注　者

現場代理人

作　業　時　間

記

生駒線送水管工事　生駒第3ブランチ第3工区

生駒市壱分町～小瀬町地内

平成29年3月17日まで

奈良県水道局　業務課

奈良県環境緑化協同組合

清水　利明

8：30ノ～17：00（昼間作業）

21：00　～　5：00（夜間作業）

工　事　概　要　水道管埋設工　管径400mm

舗装工

工事延長　し＝565．6m

TEL：0742－20－4623

TEL：0743－75－0638

（原則、日曜日、祝日を除く平日）
雨天中止（小雨の場合作業あり）



麿

㊥・㊥

（官営巨額与～巨象脚忙霹朝）凶HC妹ト∧l卜への肺癌朝　柵H御者捜嚢霹朝


